
 

ABC fö r IFK      

Arrangemang 
I vår verksamhet ingår att årligen genomföra några arrangemang. Våra årliga arrangemang inom IFK är; 

- Halmstad Indoor (inomhustävling i Kombihallen i början av året). EJ AKTIV FÖR TILLFÄLLET 
- Kalvinknatet (Ungdomslopp på ”Brottet” under maj månad) 
- Friidrottsskolan (Pröva på friidrott i åldern 7-14 år under två veckor på sommaren) 
- Laxaspelen (vår stora arenatävling i Juni på Halmstad Arena IP) 
- Varvetmilen (kvalificeringslopp för Göteborgsvarvet på Sannarpsområdet i oktober) 

Varje arrangemang sköts av en projektgrupp av medlemmar. Kontakta styrelsen för mer information – vi behöver 
alltid nya krafter i arrangemangsgrupperna med olika kompetens. 
 
Bokningar 
Bokningar av Halmstad Arena Idrottsplats görs enklast via webbokningen (http://fri.halmstad.se/bokning/ ) där 
man också kan se bokningsläget. Sök på Halmstad Arena A-plan och friidrott.  
Bokning av Kombihallen görs separat. Aktuella mail och telefonnr finns på www.kombihallen.se  
 
Frågor 
Kontakta tränare eller någon från styrelsen om ni har särskilda frågor, exvis via kanslietmailen. 
 
Funktionärspolicy 
Våra arrangemang förutsätter funktionärsinsatser av medlemmar eller föräldrar till yngre aktiv medlem i IFK 
Halmstad. Funktionärsskapet är obligatoriskt då klubben är helt beroende av att kunna anordna egna tävlingar 
såsom vår huvudsakliga inkomstkälla för att finansiera hyran av våra träningsytor samt när våra egna aktiva som 
skall ut och tävla. Mer info finns på hemsidan där du också kan göra din funktionärsanmälan. 
 
Förråd 

- Redskapsförråd ute i gröna plåtskjulet för träningsgrupper 
- Två förråd inne i kansliet där särskild nyckel krävs. 

 
Försäkring 
Medlemmarna är försäkrade i ….. 
 
Hemsidan 
På vår hemsida https://www.laget.se/IFKHALMSTAD/ finns förhoppningsvis all nödvändig information om oss 
och vår verksamhet 
 
Kansliet 
All vår verksamhet är ideell och vi har ingen anställd på kansliet varför kansliet är obemannat. Alla tränare har 
tillgång till nyckel till kansliet. All kontorsmaterial och inventarier är våra egna varför vi måste hjälpas åt att sköta 
dessa. Och nej, ingen diskar eller städar efter oss…:-) 
 
Kontorsrummet 
Det låsta rummet inne på kansliet är främst avsett för tränare och projektgrupperna. Inpassage via kodlås. 
 
Klubbrekord 
Klubbrekord utomhus finns på vår hemsida där formulär för egen registrering av rekord finns. Prisutdelning av 
nya klubbrekord görs på årsmötet. 
 
Klubbkläder 
Klubb- och tävlingskläder beställs hos MediaWarehouse hemsida: https://www.mediawarehouse.se/ 
Tränare betalar…? 
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Kombihallen 
Är vår inomhushall som vi bedriver tillsammans med HBK och Halmstad Fotbollsarena. Mer info på 
www.kombihallen.se där man även kan se bokningsschemat. 
 
Kölista 
Kölista till våra träningsgrupper finns på vår hemsida där man kan gå in och anmäla intresse under respektive 
träningsgrupp. 
 
Mail 
Då vårt kansli är obemannat sköts den mesta kommunikationen via vår mailadress; kansliet@ifkhalmstad.se 
 
Medlemsregister 
Sköts av kassören via systemet Visma. 
 
Närvarorapportering 
Vi sköter vår närvarorapportering via Idrott On Line ( http://idrottonline.se/IFKIVHalmstad ). 
 
Resor 
Vi strävar efter samåkning i möjligaste mån. Vid större gemensamma tävlingar såsom DM försöker vi ordna 
gemensam buss. IFK har 15% rabatt på SJ vid idrottsresor (kundnr: 997882) 
 
Sponsorer 
Vi har förmånen att ha sponsorer som stödjer vår verksamhet. Vid intresse av sponsring kontakta styrelsen, ex. 
via kansliet-mailen. 
 
Sjukvård 
En sjukvårdsväska ska finnas tillgänglig direkt till vänster inne på kansliet. Under pågående träningar kan den 
finnas ute på arenan och under vintertid finns den i vår inomhus hall Kombihallen. 
 
Soptömning kan göras…???? 
 
Styrelsen 
Styrelsen sammansättning finns på hemsidan. Styrelsen sammanträder ca 10 ggr per år. 
 
Städning 
Toaletterna städas av kommunen, i övrigt får vi hjälpas åt själva att hålla ordning. Städutrustning finns delvis i 
städskåpet på kansliet eller längst bort i kanslietbyggnaden (kommunens utrustning) 
 
Toaletter 
Gemensamma toaletter för kanslietbyggnaden finns bakom dörren mot korridoren på kansliet.  
 
Träningsgrupper 
Inom IFK finns ett antal träningsgrupper i olika åldrar samt även en långlöpargrupp. Se hemsidan avsnitt 
Träningsinfo för mer detaljerad info om grupperna och dess träningstider. 
 
Utbildning 
Klubben står för nödvändig utbildning. Information om aktuella utbildningar hittas bl.a på www.friidrott.se under 
avsnittet utbildning. Vi tillhör utbildningsområde Väst (www.ucvast.se) men det går lika bra att gå på utbildningar 
i andra distrikt om tidpunkten passar bättre.  
 
Wifi 
Finns tillgänglig. Lösenkod finns inne på baksidan av dörren till kontorsrummet i kansliet. 
 
Utskrifter 
Utskrifts- och kopieringsmöjligheter finns inne på kontorsrummet på kansliet. 
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Vaktmästaren kan nås på tel.nr….??? 
 
Årsavgift 
Betalas i början av året och består av medlemsavgift (obligatorisk) samt en träningsavgift för de aktiva. Mer info 
finns på hemsidan. 
 
Årsmöte 
Hålls i början av året med prisutdelning av klubbrekord och träningsflit. 
 

* * * 
 

…och orkar du inte läsa allt ovanstående kommer du långt med att komma ihåg dessa saker: 

 Vi hjälps åt att hålla ordning på kansliet och i våra förråd 

 kansliet@ifkhalmstad.se 

 https://www.laget.se/IFKHALMSTAD/ 

 Vi behöver många funktionärer för att genomföra våra arrangemang! 
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